رژیم صهیونی در ســـومین سال از جنگ‌های خود قرار دارد و تاکنون هرچند

جبهه‌های متعددی را برای نبرد باز کرده، اما هیچ جبهه و پرونده‌ای خاموش و

متروک نشده است.

صهیونیست‌ها جمعه ۱۴ شهریور ۱۴۰۴ )5 سپتامبر ۲۰۲۵( به طور رسمی

آغاز عملیات موســـوم به »ارابه‌های گدعون۲« را در غزه اعلام کردند. این

عملیات بر شهر غزه، مرکز منطقه نوار غزه تمرکز دارد. از نظر اهداف، صهیونیست

در ابتدا به دنبال تخریب ساختمان‌های بلندمرتبه هستند. درحالی‌که ارتش

رژیم در حال تجمع تمام قوای اصلی خود در غزه است، در قسمت دیگری از